

Conto economico

indirizzo: Pens & Paper, Mustergasse 12, 1234 Maushausen

Periodo: 01.01.2019 a 31.12.2019

Tutti gli importi in CHF

RICAVI OPERATIVI DA FORNITURE E PRESTAZIONI	31.12.2019	31.12.2018	%
Ricavi merci da rivendita	7'600.00	5'560.13	+36.69%
Ricavi merci da rivendita	7'600.00	5'560.13	+36.69%
3200 Ricavi lordi Vendite a contanti	0.00	5'560.13	-100.00%
3207 Ricavi lordi da prestazioni accessorie (spedizione e imballaggio)	850.00	0.00	+100.00%
3208 Variazioni del saldo crediti	6'750.00	0.00	+100.00%
Ricavi prestazioni di servizi	5'542.49	15'205.10	-63.55%
Ricavi prestazioni di servizi	5'542.49	15'205.10	-63.55%
3401 Ricavi lordi a credito	5'542.49	15'205.10	-63.55%
Altri ricavi da forniture e prestazioni	0.00	0.00	0.00%
Entrate accessorie da forniture e prestazioni	0.00	0.00	0.00%
Altri ricavi	0.00	0.00	0.00%
Diminuzione di ricavi	-2'720.00	0.00	-100.00%
3800 Sconti	-2'720.00	0.00	-100.00%
Totale Ricavi operativi da forniture e prestazioni	10'422.49	20'765.23	-49.81%

ALTRI COSTI PER MATERIALE, MERCI DI RIVENDITA, PRESTAZIONI E ENERGIA	31.12.2019	31.12.2018	%
Costi delle merci di rivendita	-7'866.74	-3'732.35	-110.77%
Costi delle merci di rivendita	-7'866.74	-3'732.35	-110.77%
4200 Acquisti articoli di rivendita	-7'866.74	-3'720.00	-111.47%
4205 Acquisto di materiale di imballaggio	0.00	-12.35	+100.00%
Spese d'acquisto dirette	0.00	0.00	0.00%
Costi per lavori di terzi/prestazioni subappaltanti	0.00	-3'106.88	+100.00%
Costi per lavori di terzi/prestazioni subappaltanti Area A	0.00	-3'106.88	+100.00%
4400 Lavori di terzi/ prestazioni subappaltanti	0.00	-443.52	+100.00%
4407 Spese di acquisto dirette	0.00	-2'663.36	+100.00%
Spese d'acquisto dirette lavori di terzi / prestazioni di subappaltanti	0.00	0.00	0.00%
Altri costi per materiale, merci di rivendita e lavori di terzi/prestazioni di subappaltanti	0.00	-1'360.00	+100.00%
Altri costi per le merci di rivendita	0.00	-1'360.00	+100.00%
4620 Altri costi per le merci di rivendita	0.00	-1'360.00	+100.00%
Altri costi per le prestazioni di servizi	0.00	0.00	0.00%
Spese di acquisto dirette	0.00	0.00	0.00%
Variazioni delle scorte, perdite di materiale e di merci	0.00	0.00	0.00%
Variazioni delle scorte, perdite di materiale e di merci	0.00	0.00	0.00%
Diminuzioni del prezzo di lavori di terzi/ prestazioni subappaltanti	860.00	0.00	+100.00%
4900 Sconti	860.00	0.00	+100.00%
Totale Altri costi per materiale, merci di rivendita, prestazioni e energia	-7'006.74	-8'199.23	+14.54%
Utile lordo I (profitto lordo)	3'415.75	12'566.00	-72.82%

COSTI DEL PERSONALE	31.12.2019	31.12.2018	%
Costi del personale	0.00	0.00	0.00%
Salari e stipendi	0.00	0.00	0.00%
Costi delle assicurazioni sociali	0.00	0.00	0.00%
Altri costi del personale	0.00	-4'158.00	+100.00%
Reclutamento di personale	0.00	0.00	0.00%

COSTI DEL PERSONALE	31.12.2019	31.12.2018	%
Formazione e aggiornamento professionale	0.00	0.00	0.00%
Rimborsi spese effettive	0.00	0.00	0.00%
Rimborsi spese effettive	0.00	-4'158.00	+100.00%
5880 Ricorrenze per il personale	0.00	-4'158.00	+100.00%
Quota privata dei costi del personale	0.00	0.00	0.00%
Totale Costi del personale	0.00	-4'158.00	+100.00%

ALTRI COSTI D'ESERCIZIO, AMMORTAMENTI, RETTIFICHE DI VALORE E RISULTATI FINANZIARI	31.12.2019	31.12.2018	%
Costi dei locali	0.00	0.00	0.00%
Locazioni da terzi dei locali aziendali	0.00	0.00	0.00%
Valore locativo dei propri locali aziendali	0.00	0.00	0.00%
Costi accessori	0.00	0.00	0.00%
Pulizia	0.00	0.00	0.00%
Manutenzione locali aziendali	0.00	0.00	0.00%
Quote private dei costi dei locali	0.00	0.00	0.00%
Manutenzioni, riparazioni, sostituzioni (MRS)	0.00	0.00	0.00%
Costi auto e di trasporto	0.00	0.00	0.00%
Costi auto	0.00	0.00	0.00%
Costi di trasporto	0.00	0.00	0.00%
Assicurazioni cose, contributi, tasse e autorizzazioni	0.00	0.00	0.00%
Assicurazione cose	0.00	0.00	0.00%
Contributi, tasse, autorizzazioni	0.00	0.00	0.00%
Costi energia e smaltimento	0.00	0.00	0.00%
Costi per l'energia	0.00	0.00	0.00%
Costi di smaltimento	0.00	0.00	0.00%
Costi amministrativi e informatici	0.00	0.00	0.00%
Costi amministrativi	0.00	0.00	0.00%
Costi informatici	0.00	0.00	0.00%
Costi pubblicitari	0.00	0.00	0.00%
Inserzioni pubblicitarie, media elettronici	0.00	0.00	0.00%
Stampati e materiale pubblicitario, articoli pubblicitari, campioni	0.00	0.00	0.00%

ALTRI COSTI D'ESERCIZIO, AMMORTAMENTI, RETTIFICHE DI VALORE E RISULTATI FINANZIARI	31.12.2019	31.12.2018	%
Vetrine, decorazioni, fiere, esposizioni	0.00	0.00	0.00%
Spese di viaggio, assistenza ai clienti	0.00	0.00	0.00%
Contributi pubblicitari, sponsoring	0.00	0.00	0.00%
Relazioni pubbliche, Public Relations	0.00	0.00	0.00%
Altri costi d'esercizio	0.00	0.00	0.00%
Informazioni commerciali, spese esecutive	0.00	0.00	0.00%
Risultato operativo prima di interessi e ammortamenti (EBITDA)	3'415.75	8'408.00	-59.38%
Ammortamenti e rettifiche di valore dell'attivo fisso	0.00	0.00	0.00%
Ammortamenti e rettifiche di valore immobilizzazioni materiali mobiliari	0.00	0.00	0.00%
Utili/perdite Aliquota saldo	0.00	0.00	0.00%
Risultato operativo prima di interessi e imposte (EBIT)	3'415.75	8'408.00	-59.38%
Costi finanziari e ricavi finanziari	0.01	0.05	-80.00%
Costi finanziari	0.01	0.05	-80.00%
6945 Differenze arrotondamento clienti /fornitori	0.01	0.05	-80.00%
Ricavi finanziari	0.00	0.00	0.00%
Totale Altri costi d'esercizio, ammortamenti, rettifiche di valore e risultati finanziari	0.01	0.05	-80.00%

RISULTATO ACCESSORIO D'ESERCIZIO	31.12.2019	31.12.2018	%
Risultato attività accessorie	0.00	0.00	0.00%
Risultato attività accessoria A	0.00	0.00	0.00%
Totale Risultato accessorio d'esercizio	0.00	0.00	0.00%

RISULTATO ESTRANEO, STRAORDINARIO, UNICO O RELATIVO AD ALTRI PERIODI CONTABILI	31.12.2019	31.12.2018	%
Costi estranei e ricavi estranei	0.00	0.00	0.00%
Costi estranei	0.00	0.00	0.00%
Ricavi estranei	0.00	0.00	0.00%
Costi e ricavi straordinari, unici o relativi ad altri periodi c ontabili	0.00	0.00	0.00%
Costi e ricavi straordinari	0.00	0.00	0.00%
Costi e ricavi unici	0.00	0.00	0.00%

**RISULTATO ESTRANEO, STRAORDINARIO, UNICO O
RELATIVO AD ALTRI PERIODI CONTABILI**

	31.12.2019	31.12.2018	%
Costi e ricavi di altri periodi contabili	0.00	0.00	0.00%
Risultato d'impresa al lordo delle imposte	3'415.76	8'408.05	-59.38%
Imposte dirette	0.00	0.00	0.00%
Totale Risultato estraneo, straordinario, unico o relativo ad altri periodi contabili	0.00	0.00	0.00%

CHIUSURA

	31.12.2019	31.12.2018	%
9100 Bilancio di apertura	8'408.05	0.00	+100.00%
Impiego dell'utile	0.00	0.00	0.00%
Conti ausiliari Conti fuori bilancio	0.00	0.00	0.00%
Totale Chiusura	8'408.05	0.00	+100.00%

Conto economico complessivo (Utile)	-11'823.81	-8'408.05	-40.62%
--	-------------------	------------------	----------------